2009
2010
2011
2012

Rkg.

O 0 9 N W B W N~

[N I el e e e e R e B
[« ENoR e N R )RR R R VSR S R )

Nombre
JULIA
ANDREA
MARTA
NEREA
PAULA
JULIA
NORA
UXIA
MARTINA
EFROSINIA
NATALIA
ALICIA
LETICIA
ALEX
XIANA
NIDIA
LLANOS
ELVIRA
JOANA
CELIA

RANKING INTERNO

2025-2026

FLORETE FEMENINO

CADETE

Tiradores presentes T32/Puntuaciéon T32

Apellidos
HONCIU BALLESTER
DE DIEGO MORERA

DORRELLE RODRIGUEZ
DORELLE RODRIGUEZ

DE DIEGO MORERA
CASTANO CORDERO

Coeficiente de fuerza:

Factor corrector T32

Tiradores Participantes:

Proced.
SAV-V
ATENEO-M
CEO-PO
CEO-PO
ATENEO-M
SAM-B

DEPRATERRE FERNANDEZ SECB-M

DIAZ POUSSEU
IGLESIAS GARCIA
BERNAL

LOUREIRO PEREZ
LOPEZ CORTES

BAS BRIZ

ROSELLO CANALDA
LOPEZ HERMIDA

RODRIGUEZ ARBOLEDA

FLECHA GARCIA
UNDABEYTIA RUIZ
TABERNER ARROYO

CEO-PO
SAMA-M
ATENEO-M
CEO-PO
SAMA-M
CEME-V
SANTCU-B
CEVI-PO
ATENEO-M
SAMA-M
CDAXXI-SE
SAV-V

DE LOS MOZOS MARGUEISAMA-M

Factor corrector participacion

F2.Ncm.
2010
2010
2009
2012
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2011
2009
2011
2010
2009
2009
2010
2009
2009

RANKING NACIONAL

3.439,48
3.037,35
2.810,91
2.305,86
2.129,95
1.873,46
1.591,73
1.862,25
1.772,00
1.655,63
1.345,73
1.319,02
1.138,16
1.113,17
1.048,49
1.023,74
1.012,26

944,16

837,91

704,74

W W =
w = w N w 5 .
2 o <°z % 9( E MINIMA
y <§: o S o < 7.900
2@ 2 @ 2
03/10/2025 16/11/2025 05/12/2025
1,00 1,00 1,00
9 806 19 1.846 19 2.070
1,37 1,73 1,78
208 273 214
1,40 1,60 1,40
pos puntos | pos | puntos | pos puntos total
8 3.503,68] 71 828,57 46 988,00I 7.931,15
25 2.323,03] 96 680,08 0,00 6.040,46
84 439,54] 188 211,22] 142 214,84 3.465,29
0,00 0,00[121 41325 2.719,11
125 297,14 195 193,23 0,00 2.620,32
160 113,11] 152 315,84) 157 168,32 2.357,62
0,001 153 312,62 1.904,35
0,00 0,00] 199 1.862,25
0,00 0,00 1.772,00
0,00 0,00 1.655,63
0,00 0,001 170 131,47 1.477,20
0,00 0,00 0,00 1.319,02
0,00 0,00 0,00 1.138,16
0,00 0,00 0,00 1.113,17
0,00 0,00 0,00 1.048,49
0,00 0,00 0,00 1.023,74
0,00 0,00 0,00 1.012,26
0,00 0,00 0,00 944,16
0,00 0,00 0,00 837,91
0,00 0,00 0,00 704,74




